Tredaire Brio 8 mm: 11 x 1,37 m (15,07 m?) actillon
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Art.nr-114107811 WE WILL IMPROVE YOUR FLOOR

Scan deze QR-code om dit product op onze website te bekijken.

Beschrijving

Polyurethaan rebond geschikt voor stretch-fit installatie van tapijt.
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Specificaties

Description

Item category code

Item category description

Net weight

Gross weight

Delivery time

Barcode

Quantity per Unit of Measure
UOM Description

Dimensions article (L X B x H) cm
Dimensions pallet (Lx B x H) cm
Pieces per pallet

Pieces per loadingmeter
Vloertype

Gewicht product

Afmeting product (Lengte)
Afmeting product (Breedte)
Afmeting product in m2
Basiseenheid

Dikte

Only direct orders
CO005

Premium PU
12.222

12.336

5W

5013141006065

Rol
0,35x0,35x 137 cm
120x100x160
10

55

Tapijt

790 gr/m?
11m

1,37 m

15,07 m?

Rol

8 mm
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Densiteit

Materiaal

Merk

TOG-rating

Warmte weerstand-R-waarde
Huishoudelijk gebruik
Legmethode

Afmetingen product (Eenheid)
Type basisvloer
Geluidreducerend - ALw

Weergavenaam
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100 kg/m?®

Rebond polyurethane foam

Tredaire

2,18 TOG

0,218 m* K/W

Ja

Spannen

m?

Houten draagvloer / Vaste zandcementvloer / Zwevende dekvloer

32dBAw
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